Pouso Alegre, 05 de Abril de 2005.

Ofício Nº 141/2005

Prezado Senhor,

Em cordial visita, utilzamo-nos do presente para comunicar que o Processo Licitatório nº 004/2005 – Carta Convite nº 001/2005, em conformidade com o disposto no artigo 49 da Lei nº 8.666/93, foi anulado, de ofício, na totalidade, pelo Presidente da Câmara Municipal, Ver. Geraldo Cunha Filho.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, prevalecemo-nos da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	LUIZ PEREIRA LOPES

	PRESIDENTE DA CPL

Ilmo. Sr.

Antonio Genésio Peruchi

Fundação São José do Paraíso

Nesta

PAGE